Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss01err.fsvp@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 001/2022 – EQUIPE DE RESPOSTA RÁPIDA – COVID - 19

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO NO ÂMBITO DA SAÚDE INDÍGENA

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878439/2018 - DSEI ALTO RIO NEGRO

DIVULGAÇÃO DO DIA E HORÁRIO DA ENTREVISTAS

Na forma do SUBITEM 7.1.3 e do ANEXO VII – Calendário de Etapas do EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 001/2022, a COMISSÃO EXAMINADORA torna público o
CALENDÁRIO (DIA E HORÁRIO) DAS ENTREVISTAS, conforme o relacionado abaixo:

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA – ENSINO SUPERIOR

DATA: 09/03/2022 (Quarta - feira)

LOCAL: Praça Monsenhor Baggio - Praça da Igreja Matriz/ Catedral de São Gabriel da Cachoeira (Salas de Catequese c/ acesso pelo portão lateral esquerdo da Igreja)

CANDIDATO (A) CARGO PONTUAÇÃO  HORÁRIO  SALA COMPARECEU

GLETE CHAGAS DA SILVA ENFERMEIRO (A) 34,7 08:30 Sala 01
CARLOS HENRIQUE BRASIL MOURA ENFERMEIRO (A) 34,1 08:30 Sala 02
DUCILEIDE DA SILVA COSTA  ENFERMEIRO (A) 30,5 08:30 Sala 03
CRISTIANE MARCANTONIO DE SOUZA ENFERMEIRO (A) 29,3 08:45 Sala 01
ELEN DE FÁTIMA SOUZA DE SOUZA ENFERMEIRO (A) 27,6 08:45 Sala 02
ROSANGELA PEREIRA DE ARAUJO  ENFERMEIRO (A) 24,5 08:45 Sala 03
IARA SOUZA GUIDA ENFERMEIRO (A) 22 09:00 Sala 01
LAURA CELESTE GONÇALVES CARDOSO DA SILVA  ENFERMEIRO (A) 21,8 09:00 Sala 02
BRUNO TAVARES ALVES ENFERMEIRO (A) 19,5 09:00 Sala 03
ADRIANE VASQUES MENEZES  ENFERMEIRO (A) 19 09:15 Sala 01

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss01err.fsvp@gmail.com

VANUZIA FERREIRA DA SILVA GRIJÓ ENFERMEIRO (A) 18,6 09:15 Sala 02
MARIA SILVANA DE BRAGA SOUZA ENFERMEIRO (A) 17,4 09:15 Sala 03
RAIMUNDO NONATO BARBOSA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO (A) 17,3 09:30 Sala 01
ANA FLAVIA DE OLIVEIRA TOSS ENFERMEIRO (A) 17 09:30 Sala 02
DANIZETE CARVALHO RODRIGUES ENFERMEIRO (A) 16,5 09:30 Sala 03
ALLEN AMAZONENSE ALFAIA ENFERMEIRO (A) 16,5 09:45 Sala 01
DELCIANE PINTO DOS SANTOS  ENFERMEIRO (A) 16,5 09:45 Sala 02
JANET ALBUQUERQUE CORDEIRO ENFERMEIRO (A) 16,5 09:45 Sala 03
LIGIA MENEZES DA MATA ENFERMEIRO (A) 16,5 10:00 Sala 01
RAQUEL COSTA DE SOUZA  ENFERMEIRO (A) 16,5 10:00 Sala 02
KEILA MORAIS DE SOUZA ENFERMEIRO (A) 16,1 10:00 Sala 03
JULIANA MOURA MAR ENFERMEIRO (A) 15,7 10:15 Sala 01
LUCAS ALBERTO CAMICO JACINTO  ENFERMEIRO (A) 15,7 10:15 Sala 02
ELCIONE DOS SANTOS RODRIGUES ENFERMEIRO (A) 15,5 10:15 Sala 03
JESSICA GONÇALVES ASSUNÇÃO ENFERMEIRO (A) 15,4 10:30 Sala 01
FERNANDA VIANA ALVES ENFERMEIRO (A) 14,3 10:30 Sala 02
MANUEL DOLGLAS MATOS SALDANHA  ENFERMEIRO (A) 13,8 10:30 Sala 03
ALCIONE CRUZ MOREIRA ENFERMEIRO (A) 13,5 10:45 Sala 01
DOMINGOS JUNIOR CASTRO GARRIDO ENFERMEIRO (A) 13,5 10:45 Sala 02
GELVAN BARRETO BASILIO ENFERMEIRO (A) 13,5 10:45 Sala 03
LIELMA SARIELLY MORAES DA SILVA  ENFERMEIRO (A) 13,5 11:00 Sala 01
WANDERLEIA MALGUEIRO DE SOUZA  ENFERMEIRO (A) 13,5 11:00 Sala 02
JOSELAINE FRANCO DA SILVA ENFERMEIRO (A) 13,2 11:00 Sala 03
ANA LUIZA E VASCONCELOS FREITAS ENFERMEIRO (A) 13,2 11:15 Sala 01
ADRIANA RAQUEL LOPES FONTES ENFERMEIRO (A) 12,9 11:15 Sala 02
JARDSON PEREIRA FRANKLIN ENFERMEIRO (A) 12,9 11:15 Sala 03
EVELYN JANAINA DA SILVA BARÃO ENFERMEIRO (A) 12,9 11:30 Sala 01
MAINESSA DA GUIA RODRIGUES  ENFERMEIRO (A) 12,9 11:30 Sala 02

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss01err.fsvp@gmail.com

FELIPE SALLAS SANTOS LIMA ENFERMEIRO (A) 12,1 11:30 Sala 03
JOÃO ANTONIO GOMES DE SOUZA ENFERMEIRO (A) 12 11:45 Sala 01
NATACHA PEDRINA NERY BELEZA ENFERMEIRO (A) 12 11:45 Sala 02
THIAGO GOMES CADENA DA COSTA ENFERMEIRO (A) 12 11:45 Sala 03
CLEUCILIS VIANA MARGARIDO ENFERMEIRO (A) 12 14:30 Sala 01
GLORIA DE SOUSA BERTINO TARLÉ DA SILVA  ENFERMEIRO (A) 11,7 14:30 Sala 02
DANILSON GAMA DE SOUZA ENFERMEIRO (A) 11,5 14:30 Sala 03
JULIANA CHAVES CUNHA ENFERMEIRO (A) 10,5 14:45 Sala 01
THAIS CIDADE GLORIA ENFERMEIRO (A) 9,5 14:45 Sala 02
MAYARA ARGUELLO DA SILVA  ENFERMEIRO (A) 9,2 14:45 Sala 03
BRUNA REZENDE BATISTA ENFERMEIRO (A) 9 15:00 Sala 01
KAMILA LINS GIRÃO  ENFERMEIRO (A) 8,5 15:00 Sala 02
KELLY MAYARA SOUSA ENFERMEIRO (A) 7,8 15:00 Sala 03
FABRICIA CORREA DE BRITO ENFERMEIRO (A) 7,5 15:15 Sala 01
JAMILLE DA SILVA CORREA ENFERMEIRO (A) 7,5 15:15 Sala 02
JEOVANNA ELIZABELLY JEAN MORAES ENFERMEIRO (A) 7,5 15:15 Sala 03
LUANA COSTA DOS SANTOS ENFERMEIRO (A) 7,5 15:30 Sala 01
RAI FERREIRA CHAVES ENFERMEIRO (A) 7,5 15:30 Sala 02
DAYANNE CRISTINE SILVA DA COSTA ENFERMEIRO (A) 7,4 15:30 Sala 03
DINA GASPAR DA SILVA ENFERMEIRO (A) 7,4 15:45 Sala 01
TALINE MONTEIRO BARROS ENFERMEIRO (A) 6,9 15:45 Sala 02
JOEVERSON FERREIRA CHOTA ENFERMEIRO (A) 6,8 15:45 Sala 03
RHODRIGO DA SILVA MACEDO  ENFERMEIRO (A) 6,3 16:00 Sala 01

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss01err.fsvp@gmail.com

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA – ENSINO MÉDIO

DATA: 09/03/2022 (Quarta - feira)

LOCAL: Praça Monsenhor Baggio - Praça da Igreja Matriz/ Catedral de São Gabriel da Cachoeira (Salas de Catequese c/ acesso pelo portão lateral esquerdo da Igreja)

CANDIDATO (A) CARGO PONTUAÇÃO  HORÁRIO  SALA COMPARECEU

ANA MARLINDA BRAZAO MAQUINE TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 43,4 08:30 Sala 04
ANDRÉ LEANDRO DE JESUS FERREIRA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 36,4 08:30 Sala 05
FINKLER LUIZ ROCHA DE AZEVEDO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 33,8 08:45 Sala 04
ALBERTO FARIAS MARÁGUA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 32,1 08:45 Sala 05
CARLOS ALBERTO CAMICO MENEZES TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 30,8 09:00 Sala 04
ROSILDA ANDRADE DA SILVA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 26,4 09:00 Sala 05
JOCELMA DE SOUZA ROCHA  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 20,6 09;15 Sala 04
EVELY LASMAR TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 15,3 09:15 Sala 05
KELLY LUZ ALMEIDA PIMENTEL TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 12,9 09:30 Sala 04
ELMA LEMOS GALVÃO  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 12,8 09:30 Sala 05
IVANEIDE MARTINS LIMA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 12,8 09:45 Sala 04
FRANCELINO QUEIROZ BRAGA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 12,6 09:45 Sala 05
MILENA PEDRO ALEMÃO  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 12,5 10:00 Sala 04
ALAN ALBERTO FERRAZ BARBOSA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 12,3 10:00 Sala 05
MARILDA PINHEIRO ALMEIDA  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 12 10:15 Sala 04
REGIANE FRANCISCA DA SILVA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 11,9 10:15 Sala 05
ALAN KLINDNEY AZEVEDO VELOSO  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 11,8 10:30 Sala 04
FRANCIOMAR LIMA PIMENTEL TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 11,2 10:30 Sala 05
KACIANA BENTA BRUNO DE ALBUQUERQUE TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 11,2 10:45 Sala 04
JUCICLEIA PEDROSA MOREIRA  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 11,1 10:45 Sala 05
LUCIANA MATEUS GARCIA  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10,9 11:00 Sala 04

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss01err.fsvp@gmail.com

LEONE FONTOURA FREITAS TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10,8 11:00 Sala 05
ROSA AMELIA VASCONCELOS MOREIRA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10,7 11:15 Sala 04
ELAIDE BRAGA GOMES TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10,5 11:15 Sala 05
LAILA LINE GARRIDO MELGUEIRO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10,5 11:30 Sala 04
LUIZ FERNANDO VIANA TRINDADE TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10,4 11:30 Sala 05
HEIDE HELEN CARDOSO DA SILVA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10,4 11:45 Sala 04
ENILDA OLIVEIRA JANCI TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10,1 11:45 Sala 05
RAQUEL MELGUEIRO RAMOS TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10,1 14:30 Sala 04
GEOVANA MARCELINO PAIXAO  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10 14:30 Sala 05
SERGIO ARAUJO MARINHO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9,9 14:45 Sala 04
CAROLINE MATOS ARAUJO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9,9 14:45 Sala 05
JOELMA MARILUCY PENHA MOURA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9,8 15:00 Sala 04
DELLIS GREYCE NASCIMENTO BARRETO  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9,6 15:00 Sala 05
HEBERT BATISTA ALMEIDA  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9,6 15:15 Sala 04
JANDERSON MARQUES DA SILVA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9,6 15:15 Sala 05
MARCUS SARMENTO DOS SANTOS TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9,6 15:30 Sala 04
TATIANA LOPES FONTES TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9,6 15:30 Sala 05
EUCLIDIA GALVÃO MAIA  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9,4 15:45 Sala 04
EUGENIO ALESSANDRO GONÇALVES ROSA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9,4 15:45 Sala 05
FRANCIVALDA GAMA ALBUQUERQUE  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9,4 16:00 Sala 02
ERIVELTO FIGUEREDO DA SILVA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9,2 16:00 Sala 03
ANIVALDO BATISTA SAMPAIO  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9,2 16:00 Sala 04
LUCINEIA LIBERATO MATEUS TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9,2 16:00 Sala 05
MARIA SILAS PEIXOTO LOBO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9,2 16:15 Sala 01
BETH CAROLINE GALVÃO DIAS TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9 16:15 Sala 02
CHEILA DA SILVA QUEIROZ  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9 16:15 Sala 03
CLEIDISON EDINETO DA SILVA PEDROSA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 9 16:15 Sala 04
DAVILA ALMEIDA DE MEDEIROS TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 4,5 16:15 Sala 05
VALDIMILSON BRAZAO LOPES  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 4,4 16:30 Sala 01
ISABEL PALMA GOIS  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 4 16:30 Sala 02

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss01err.fsvp@gmail.com

ALBERTON NILO DE GOES TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 3,5 16:30 Sala 03
LUANA DAS CHAGAS DE LIMA  TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 3 16:30 Sala 04

São Gabriel da Cachoeira - AM, 08 de março de 2022.